Productfiche STORM 11-10-270-ES
Technische gegevens
Luchtdebiet: 1.500 l/min
Werkdruk: 10 bar
Motor: 15 PK / 11 kW
Spanning: 400 V
Tank: Horizontaal 270 l
Vriesdroger: Geïntegreerd
Gewicht: 329 kg
MACHINE
1001160002 STORM 11-10-270-ES
TOEBEHOREN
0902050004 KA31 A10  AO condensgestuurde aftap tot 2.5m³(230VAC)
0902050019 Qwik-pure 15 olie-water afscheider
1002180024 Opzetblokken voor tank (set van 4 stuks)
0903160016 Kogelkraan BVS 1/2 3/8 BSP
VOORZIENINGEN
ST400-32A-20A-D Stopcontact 400V-32A-5 polig-20A D curve gezekerd
ST230V-20A Stopcontact 230V-20A
TPZ Ter plaatse zetten van de compressor